Warschoria (1775)

8 VI

Dux dat 2 iugera agrorum penes mo-
lendinum hospitellis s. Martini sub
W. racencia

Petrus Barwicka (moleculatoris
civii Warsz. et) dicti molecula-
donavit.

MK 9, 59 v.

= MK 8, 4. (XVI v.)

Warszowia

(1475)

Honestus Martinus [f.] fil. Jacobi de
 Sgersch nepos fil. honesti Sokol navi-
 gatoris de Sgersch obligatorii advoca-
 cie et molendini in Luthiobrok, a fil.
 quem post mortem dicti Sokol obligacio-
 Advocacie et molendini devoluta est,
 recognovit se debere nobili Marco civi
 et mercatori Warsch. 30 sexaq., quas
 dictus Sokol ratione redempcionis ad-
 vocacie et molendini in Luthiobrok
 tenebatur.

Et dictus Martinus in hunc debitum

%

A.Dj.PT. Ep.10, 122

dicto Marco advocacionem cum molendi-
no in Luthiobrog assignarit tenendam
tamen, quousque dictum debitum non
persolverit.

Warschewsia

(1475, 1476)

Anno 1475 in domo honorabilis magi Stephani in Crepy elino villa curati in Sglyers perpetui que vocavitis ecclesie cathedralis ploeni. Tu mei notarii publici subscripti ac festum presencia honorabilis magi Stephanus de Blonje iam superius titulatus suum testamentum fecit. Et primo annam suam — corpus in ecclesiam s. Margarethe in Sglyers pro qua ecclesia medicum decimum in Starbyanka legavit. Item recognovit quia craterum argenteum apud dominum Gregorium canonicum poltowiem. 5 serag.
A. D. i. P. Ep. 13, 30 v

y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

in meclii's gr. episcopum craterum habitus apud
sea domino Sigismondo prie missione palla-
tius belsenus et ipsum suo germano domino
Gregorio eximere et postea si pueri dicti
pallatini voluit dictum craterum reclinere
6 sexag. dicto Gregorii germano suo pro se
recipientur. Item eidem domino Gregorii
vicario ecclae collegiate Warsz. perpetue
legavit pellicam marchream et aliam
vlpeam brunaticam, pallium coctrancum nigra
duos equos, currus, duo lantamina, duos

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

2.

Warschenia (1475, 1476)

cassinos, duas bladices, calder magnum
alium minoris ad coquendum, stanneas,
scutellias tres maiores et duas minores,
4 talaria superpellicum tela colonien.
Iohannig Popels nepoti suo, sextum ^{annum?} cum decretalibus
domino Alberto Cerktha vescovo warschew,
sacramentale, dominus Matthei vescovo in
Sghyvers sermones de servis superpellicium
rebus, dominus Nicolas Babalycsay tunicae
mori coloris, Iohanne Parzmyeosky vescovo
vico in Sghyvers mensuram novam, Nicolas
procuratore suo equum Rydz, Andree aurige
vaccas duas, ones, Katherine suo coctrici
cistam argenteam duas vaccas, tres ones,

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

XX choros ex boro Csepyleco, Paulus pastore
XX gr, andreas palatini plocen. Keyla famulo
successori suo totam aream in Sglayers
borane vero totam in Csepylelio decimam
in Wykay medium decimam in Skwibyanka,
skagenam apud dominum Jacobum advo-
cum in Powyelio in ibidem et alia debita
comisit domini's executoribus in nro pauper-
num. Presentibus mobilis vnicolao de
Machowo.

A.D. P.T., Ep. 13, 30°

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Warszawia [-zamek] (1475, c. 1500)

Konimus electus Boz. confirmatus, dux Mas.
privilegia monasterio Cygownenim privilegia
transmittit.

~~Tot~~ testum et datum h-e in curia et domo
ducali prope domos canonicorum et in cubiculo
ill-~~mis~~ princ. domi ducis Janissi -- 8 II.

BII. Boz, cim. 70,88-93

Warszawensis [Civitas]

(1475)

Boleslaus dux Mazovie „ortum unum agrorum inger in se
continens cum area inter nosros agnos predicales et ortum
decani nostri filii penes viam in Czirsko eundo sub Warschovia,
que fuit olim Alberti Chabdzynsky iudicis... cum omni iure, pro-
prietate et dominio... ecclesie s. Bernardini eiusque conventu...
donavit. Tamen idem conventus guardianus... ortum cum area
cum omni iure et utilitatibus... famosis protoconsuli, consulibus
totique communitati civitatis Warszawensis, pro orto olim Sta-
mislai Sdvn. inter ortos s. Bernardini et Crupny iacente... ex
causa commutacionis permutaverunt.“ Preterea dux prescriptum
ortum una cum area civitati Warszawensi resignatum ab
omnibus solucionibus ducalibus liberat.

AGAD, perg. 1531 = Mk 9, 55-55v

Warszowia (1775)

Dux dat eccliesie s. Bernardini eiusque
conventui et fratribus ortum 1 iuger
agronem in se continens cum area inter
duos agros prediales et ortum decani
Warsch. penes viam in Czynko ewndo
urb. W. quod fuit olim Alberti Chodkynsky

iudicis. Idem conventus istum ortum cum
area consulibus communitatique civitatis
Warschauien. pro orto olim Stanislai sicut
inter ortos s. Bernardini et Cropy iacent
commutavit.

MKG, 55-55v.

= AGAD, pars. 1531

Warszawa

(1475)

zob. góra wiej Bl. 1)

MK 9, 56

poned.

[Warschowa] (1975)

n° de zanshows

Dux dat^r domum suam contiguam po-
merio et otto ducali vicinam et fere
proximam ecclesie s. Bernardini
ex opposito domus ~~ducale~~^{noſte} et tunis
mitte⁽¹⁾ in qua antea et priori tempore

smigrator incolatum agebat
(Nicolaus de Rawstow donat)

MR 9, 56 v.

medyk.

Warszawia

(148?)
14752

" discr. Joh. flannus medicus et W; constituit
-- procuratorem -- in causa quam pretendit mo-
vere notibus Joh: Pyeckowsky Joh: de Goscymino
occidente cyrologie impense -- "